
                     
 

 

 

 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R I S E 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT SPITALOR  

PROJEKTI  BESSY  
Bulevardi “ Bajram Curri”, Tirana, Albania                                tel/fax   00355 4 3 64614   

 

 

Nr. _______Prot.                   Tiranë, më  _________ 2011 

 

 

 FTESE  PER  NEGOCIM  

 

Për : __________________________________ 

 

Ministria e Shendetesise ne kuader te implementimit te projektit  “Blood Ethical Good for Social 

Capital And Safety(BESSY)”, kerkon te realizoje procedure per   Perzgjedhja e intervistuesve, te 

cilet do te realizojne plotesimin e pyetesorit   “Rëndësia E Dhurimit Të Gjakut”  me ane te 

intervistimit te dhuruesve te gjakut. Ky pyetesor eshte  pergatitur nga  Work Page Leader  per 

komponentin WP3.  

 

Fondi limit i vene ne dispozicion nga buxheti i projektit per Komponenti WP3, eshte 20 euro per 

pyetesor ne total 4800 euro. Ne cmimin per pyetesor perfshihen edhe shpenzimet e udhetimit dhe 

akomodit.  

Sasia e pyetesoreve qe dote plotsohen eshte 240 cope. Numri i individeve qe do te perzgjidhen 

eshte 5.  

 

Plotesimi i ketyre pyetesoreve me ane te intervistimit te dhuruesve te gjakut do te realizohet ne 6 

rajone te Shqiperise (Tirane, Lushnje, Fier, Vlore,Shkoder. Lezhe,  si pjese e aktiviteteve te 

kopmponentit WP3 te ketij projekti.   

 

Kohëzgjatja e kontratës ose koha limit për përfundimin e saj eshte 3 muaj (sipas kerkesave 

te vendosura ne kontraten individuale) pas nenshkrimit te saj. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Spitalore ne Ministrine e Shendetesise 

prane BESSY projekt dokumentacionin e kerkuar. 

Afati kohor për dorezimin e dokumentacionit  është  Data  02/12 /2011, ora: 12.00 PM ne 

adresen : Drejtoria E Planifikimit Spitalor, Projekti BESSY,  Ministria e Shendetesise, Bulevardi 

Bajram Curri, No.1  

 

Jemi në pritje të dokumentacionit tuaj. 

 

 

 



                     
 
 

I. INFORMACION I PERGJITHSHEM  

 

Dokumentacion, duhet te futet ne nje zarf jo transparent dhe duhet te permbaje  dokumentat e 

kekruar. 

 

 

1.  KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT 

 

Pranimi i kandidateve do te behet ne bazuar ne CV-ne, termat e references dhe  intervistes gojore 

nga komisioni i vlersimit.  

Intervista gojore me kandidatin do te zhvillohet ne daten 2.02.2011 ora 14
oo

 ne Ministrine e 

Shendetesise  

 

Kandidati duhet të dorëzojë: 

1.  Kerkese me shkrim  

2.  Fotokopje te dokumentit  identifikimit  

3.  CV  

4.  Fotokopje te diplomes ose vertetim nga shkolla per ata qe jane ne vazhdim 

5.  Rekomandim 

 

2. TERMAT E REFERENCES  

 

1. Te kete mbaruar shkollen e larte ose te jete ne vazhdim  

2. Te kete pasur eksperienca te ngjashme  

3. Te kete aftesi te mira komunikuese me publikun.  

 

Kontrata do te lidhet me individet qe jane perzgjedhur nga komisioni i vleresimit  bazuar ne 

kriteret e percaktuara ne kete dokumentacion. Vleresimi do behet me pike si me poshte :     

 

1. CV                                              25 pike  

2. Experienca                                  35 pike  

3. Intervista gojore                         30 pike 

4. Dokumentacioni kekruar           10 pike  

 

Te interesuarit duhet te dorezojne dokumentacionin e kerkuar me siper te futur ne nje zarf  

jotransparent  te mbyllur me emrin  e individit te ftuar .  

 

Afati kohor per dorezimin e ofertave, si dhe per zhvillimin e negocimit ne lidhje me proceduren 

me objekt : Perzgjedhja e intervistuesve, te cilet do te realizojne plotesimin e pyetesorit 

« Rëndësia E Dhurimit Të Gjakut”  me ane te intervistimit te dhuruesve te gjakut, per 

komponentin WP3 eshte me dt. 02/12/2011, ora 12.00, ne adresen :  Drejtoria e Planifikimit 

Spitalor, Projekti BESSY(kati2) ,  Ministria e Shendetesise, Bulevardi Bajram Curri, No.1 

Tirane.     

 

Mos e hapni zarfin  me perjashtim te rasteve kur eshte i pranishem Komisioni dhe jo para dt.   

02/12 /2011 ,ora 12.00. 



                     
 
 

 

Per informacione te metejshme ose per paqartesi ju lutem kontaktoni ne adresen e kontaktit: 

nr.tel:    00662042731: email : vjollca.durro@moh.gov.al 

             00662080909;  email petro.mersini@moh.gov.al 

Adresa  : Drejtoria E Planifikimit Spitalor, Projekti BESSY,  Ministria e Shendetesise, Bulevardi 

Bajram Curri, No.1  

 

 

 

 

                                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


